DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MOSSORÓ/RN
Av. Alberto Maranhão, 1927, Edifício Lisboa Center, Pav. Superior,

CENTRO - CEP 59610-000 - Mossoró - RN

TERMO DE CONVOCAÇÃO

O Defensor Público-Chefe, no uso de suas atribuições legais, pelo presente termo,
CONVOCA os candidados abaixo relacionados para avaliação da comissão de Heteroidentificação da DPU,
conforme previsto no Edital DPU Mossoró/GDPC Mossoró nº 02/2023, de 25 de abril de 2023.

Candidato(a):
1º Lavínia Mendes Dias
2º Suyanne Thayse de Oliveira Gomes
3º Andreza Lorrany Dias Cordeiro
4º Sulamita de Lima Miguel
5º Lara Louise Fernandes de Oliveira
6º Maria Patrícia Tavares de Brito
7º Jhonata de Oliveira Aquino
8º Ícaro de Sousa Soares
9º Paulo Victor Santos de Oliveira
10º Camille Stefany de Assis Rocha

Os/As candidatos/as devem comparecer à DPU em Mossoró/RN, situada na Avenida
Alberto Maranhão, 1927, Centro – Shopping Lisboa Center – Pavimento Superior.

DATA DA AVALIAÇÃO: 20/07/2023.

HORÁRIO: 08:30.

____________________________________
Giorgi Augustus Nogueira Peixe Sales

Defensor Público Federal

Defensoria Pública da União em Mossoró/RN

		2023-07-10T17:52:17-0300
	GIORGI AUGUSTUS NOGUEIRA PEIXE SALES:01189894300